non pectet ullo pecto cum aliis, nec homicidium pectet, nec sâ-yonem super se habeat neque respondat nisi ad seniores de cluniaco. Et istum supradictum donamus cum suas terras et suas peças, cum omni integritate. Et de ista hereditate facio cartulam donationis ipsi supradicto monasterio, et domno petro priori de Nazara. Et si quis de mea progenie vel de alia generatione; quicquid in ista cartula resonat, adnichilare, minuere, vel auferre temptaverit; cujuslibet ordinis cujuslibet dignitatis sit, quisquis ille fuerit qui talia commiserit; in primis; sit propriis oculis privatus, et a xristi corpore et a sanguine segregatus, et a regno dei alienatus, et cum juda domini traditore luat penas; eterna dampnatione, et a parte sancti petri declinans; cogatur reddere ipsam hereditatem in duplo, vel triplo, et insuper; auri libras centum ad partem regis. Facta cartula donationis sub eRa decies centena, cum decies dena, decies quina, superaddita sexies bina. Regnante me Urraca Regina, in leone et in castella, et in galicia. Et istam cartulam donationis quam fieri jussi; manu propria roboravi; et signum proprii roboris impressi, e testibus confirmandum tradidi,

Subscripciones: *Primera columna:* Bernardus toletane sedis archiepiscopus confirmat. Diacus Legionensis episc. conf. Bernardus abbas sancti facundi conf. Petrus comes de lara, conf. Roderico comes frater eius conf. Comes suerius conf. Gon-zalvo pelagius de asturias de ovedo, conf. Guter petrici orca conf. Rodri mon iuci de aquilar conf. Nun fernandici de peces oriis conf. Petro guterri de lucia et dom guterre suo fratre conf. *Segunda columna:* Garcia filio comite garcia conf. Rodri martinici filio de comite martino conf. Garcia lopiz de maranon conf. Dieco lopiz fili de comite lope de biscadie conf. Roi go-mez filio comite dom gomez conf. Petro guterrici filio guter fernandiz conf. Gonzalvo guterrici conf. Petro dieci el vero conf. Gonçalvo dieci de formizeda conf. Fernando diez de sonoval conf. *Signo del notario:* Qimura qui notavit, conf.

Heredades

Sub firmitatis testamento et scripture solidamento hunc subsequentem numerum terrarum et vinearum confirmavit glorio-sissimus Rex Garsea dei genitricis sancte Marie virginis in per-petuo possidendum ibidem deo servientibus. Scilicet sancti thome una terra juxta flumen Naialiella, et latus terra sancti emiliani, et de oriente; ortum ectamuza de penna. Aliam in termino tricii; ad illud torcular regine, ex oriente via que vadit de tricio ad illos molinos. Tertiam ad ripam que dicitur de amunna mau-

ra, de oriente; supradictam viam, de occidente; eadem ripam. Quartam: ad faciem de Argenzana, de oriente adiacet via pergens de tricio ad valles, a dextra parte rivos unde omnes rigant, ex sinistra terra velasco gomiz de tricio. Quintam in eodem termino, a dextra parte palus, et rivulus; ex sinistra. Alius rivulus que accipiunt ad illam presam, inter argençanam et tricum; ad rigandum. Sextum: ad ripas caditas, juxta viam de mage-resce, ex sinistro, [*un espacio en blanco de algo más de una linea*]. Octavam: in illo campo ad illam custodiam, et torcular alkaldi, ex oriente; via pergens ad sotomalum. Nonam ab illo torcular alkaldi inter duas vias, pergentes ad erunolam, et ad orchanos, et ex oriente; terra de Acald fortun citiz. Decimam in via sancte Marine, de oriente; eadem via, de occidente; rivos molinorum, ex dextro, terra senioris eximini garceiz. Undecimam: subtus illas vineas sancte marine, ex oriente via ad sotomalum, de occidente via sancte marine, discurrens ad subjacentes villas, ex dextera; vinea domni bernardi, ex sinistra; pagum quod dicunt josanum. Duodecimam; subtus vallanticum, in ora ipsius rupis. Tertiadecima: ad rigum de formella, subtus eadem villam, ex dextro; via de formella ad aliam formiellam, de sinistro ipse rivos. Quartadecima: ad illas ripellas de illo dueno ut dicitur, de occidente; terra dominici petri, de oriente ipse ripe, [*espacio en blanco de algo más de seis lineas*]. Vinee qui sancti thome sunt; una ad ripam de amunna maura, ex oriente via de tricio, de occidente eadem ripa, ex sinistro; rivos unde omnes rigant. Alia ibidem in ipso termino, et tercia, et quarta, sed inter eas sunt alie extraneae que eas dividunt. Inter primam et secundam sunt due alienae vinee. Inter secundam et viam; alie due. Inter tertiam et quartam; [*espacio en blanco*]. Quinta vinea est; in via sancte marine, de oriente vinea sancti emiliani, et rivos unde rigant, ex occidente; eadem via, ex sinistro terra domni bernardi. [*espacio en blanco casi de seis lineas*]. In ruego habetur una terra que fuit hujus sancte Marie, subtus villam de oriente; rivos discurrens ad villán meskinam, de occidente terra sancti martini ipsius ville [*un signo que va separando las heredades y, por consiguiente, se repite en cada una. Lo señalaremos por una linea vertical*]. De vicinis sancte Marie est una vinea ante sanctum julianum, de occidente vinea sancte Marie priati, de oriente via de sancto juliano ad utriello. Alia in via montis, dextra parte, de oriente vinea regis que fuit domni petriz, de occidente vinea sancte Marie de arcos. Tercia ibidem in capite jusano de illo prato, de